Томская область

Чаинский район
Совет Коломинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ № 1

с. Новоколомино                                                                                      09.11.2005

1-е заседание 1-го созыва

О структуре органов местного

самоуправления Коломинского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о структуре органов местного самоуправления Коломинского сельского поселения,

Совет Коломинского сельского поселения решил:

Утвердить следующую структуру местного самоуправления Коломинского сельского поселения:

Глава Коломинского сельского поселения избирается всем населением сельского поселения и руководит администрацией Коломинского сельского поселения, одновременно исполняя функции председателя Совета Коломинского сельского поселения.

Глава Коломинского  сельского поселения
                        Н.А. Черезова